
Nr
Nr i

aplikacionit
Pozita Rezultati

1 09-00062 Autoelektricist 92.33

2 09-00046 Autoelektricist 89.67

3 09-00036 Autoelektricist 83.67

4 09-00050 Autoelektricist 79.67

5 09-00058 Autoelektricist 78.33

Data e publikimit 17.10.2022

Republika e Kosovës

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada – Government

Ministria e Punëve të Brendshme dhe Administratës Publike

  Ministarstvo Unutrašnjih Poslova i Javne Uprave 

/ Ministry of Internal Affairs and Public Administration

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë/

Generalna Policijska Direkcija/General Police Directorate

Lista  e  aplikantëve me rezultatet e intervistës me gojë  të mbajtur nga data 06.10.2022 deri 

me daten 13.10.2022 sipas konkursit me Nr i ref: 07/1-01SAP-R /584/2022, me afat të caktuar, 

një (1) vit -pozita Autoelektricist

  Vëmendje: Kandidatët e pa kënaqur me rezultatin e intervistës me gojë, mundë të 

parashtrojnë  ankesë deri në tridhjetë (30) ditë nga  data e publimit të rezultateve. Ankesa  

dorëzohet në Komisionin e Ankesave, Dretjoria e Personelit, Policia e Kosovës. 

Duke u bazuar në konkursin  nr ref 07/1-01SAP-R /584/2022 për pozitën Autoelektricist janë 

kerkuar tre (3) vende të lira pune andaj kandiatët nga numër rendor 1, 2 dhe 3 janë kandidatë 

fitues. Kandidatët fitues do të njoftohen përmes telefonit për procedurat tjera.

1 nga 1


